



Lublin, 19 czerwca 2024 r.

0800-OP.2300.2.73.2024

Adresat:
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na:

sprzedaż, dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych typu Multisplit w wybranych pomieszczeniach biurowych siedziby Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Biłgoraju oraz Placówki Terenowej w Chełmie.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie wyjaśnia oraz przekazuje pytania i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu, w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się zaoferowanie urządzeń innego producenta niż Midea?

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się zaoferowanie urządzeń o innych modelach niż podał Zamawiający?

Odpowiedź 1, 2:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do Ogłoszenia 0800-OP.2300.2.73.2024 „Podane w opisie nazwy własne należy traktować, jako wzorcowe, których Zamawiający użył w celu precyzyjniejszego określenia przedmiotu zamówienia oraz wymaganych minimalnych parametrów technicznych, jednocześnie dopuszczając zastosowanie produktów innych producentów o parametrach równoważnych. Przez produkt równoważny Zamawiający rozumie produkt posiadający, co najmniej takie same lub wyższe parametry jak produkt wzorcowy wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.”

Pytanie 3:

Od czego zależy gdzie i jak odprowadzone będą skropliny? Od Zamawiający daje Wykonawcy dowolność czy będą odprowadzone do kanalizacji czy na zewnątrz budynku?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do Ogłoszenia 0800-OP.2300.2.73.2024 – „odprowadzenie skroplin z jednostek wewnętrznych priorytetowo do wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej lub grawitacyjne na zewnątrz budynku do systemu rynien lub zamiennie do poziomu gruntu”. „Za prawidłowe ustalenie niezbędnych danych ilościowo – technicznych przedmiotu zamówienia oraz określenie i wycenę kompletnego zakresu prac odpowiada wyłącznie Wykonawca na podstawie” zalecanej wizji lokalnej.

Pytanie 4:

Proszę o zaznaczenie na rzutach lokalizacji rozdzielni elektrycznej oraz podanie odległości rozdzielni od miejsca na elewacji gdzie będzie montowana jednostka zewnętrzna.

Pytanie 5:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów

Pytanie 6:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów

Pytanie 7:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Pytanie 8:

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach oraz korytarzu?

Odpowiedzi 4, 5, 6, 7, 8:

Za prawidłowe ustalenie niezbędnych danych ilościowo – technicznych przedmiotu zamówienia oraz określenie i wycenę kompletnego zakresu prac odpowiada wyłącznie Wykonawca. Załączony przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy, poglądowy i orientacyjny w celu określenia przybliżonego zakresu robót. Zamawiający zaznacza, iż podstawą do określenia całości prac i obliczenia ceny maksymalnej oferty jest wizja lokalna oraz zapisy umowy.

Pytanie 9:

Urządzenia, których modele podał Zamawiający będą orientacyjnie dostępne w sierpniu 2024r.. W związku z brakiem możliwości utrzymania termin realizacji wymaganego przez Zamawiającego zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 80dni.

Odpowiedź 9:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do Ogłoszenia 0800-OP.2300.2.73.2024 „Podane w opisie nazwy własne należy traktować, jako wzorcowe, których Zamawiający użył w celu precyzyjniejszego określenia przedmiotu zamówienia oraz wymaganych minimalnych parametrów technicznych, jednocześnie dopuszczając zastosowanie produktów innych producentów o parametrach równoważnych. Przez produkt równoważny Zamawiający rozumie produkt posiadający, co najmniej takie same lub wyższe parametry jak produkt wzorcowy wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.”

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia określił podstawowe, minimalnie wymagane parametry techniczne oferowanych urządzeń wskazując jednocześnie, że dopuszcza urządzenia o parametrach, co najmniej takich samych lub wyższych niż wymagane, nie ograniczając tym samym udziału urządzeń innych producentów. W związku z powyższym, Zamawiający nie przedłuża wydłużenia terminu realizacji do 80 dni.

Pytanie 10:

Czy jest możliwość udostępnienia rzutów budynków (poziomych i pionowych), w którym ma zostać wykonana instalacja klimatyzacyjna? Powodem są nie wyraźne wymiary pomieszczeń (załącznik nr.2). Dodatkowo proszę o zaznaczenie lokalizacji rozdzielnicy w celu wykonania instalacji elektrycznej dla urządzeń.

Odpowiedź 3:

Zgodnie z załącznikiem nr 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do Ogłoszenia 0800-OP.2300.2.73.2024- „Za prawidłowe ustalenie niezbędnych danych ilościowo – technicznych przedmiotu zamówienia oraz określenie i wycenę kompletnego zakresu prac odpowiada wyłącznie Wykonawca na podstawie” zalecanej wizji lokalnej.

Jednocześnie oświadczamy, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia o zamówieniu stanowią jego integralną część, z uwagi na zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż **nie przedłuża terminu składania ofert**, godzina oraz miejsce składania ofert również pozostają bez zmian.

KASA ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
Oddział Regionalny w Lublinie
20-325 Lublin, ul. Droga Męczenników Majdanka 12
6

DYREKTOR
Oddział Regionalny w Lublinie
mgr Mateusz Winiarski